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Relagao de Didrias e Passagens referente ao periodo de Janeiro a Dezembro de 2021

BENEFICIARIO CPF CARGO LOCAL EVENTO DATA IDA DATA RETORNO VLR PASSAGEM TOTAL DIARIA PROPOSITO
Dia 24/05 - Visita do Secretario Wandemberg Venceslau (SETEC-MEC) a Sede da EMBRAPII e
C.E.P. *%* 281.700-** DIRETOR Brasilia — Sede Embrapii 23/05/2021 25/05/2021 RS 1.109,79 RS 0,00 Assinatura de Acordo no Ministério da Defesa. Dia 25/05 — Visita do Secretario-Executivo do
MINFRA, Dr. Marcelo Sampaio a Sede da EMBRAPII.
Dia 24/05 - Visita do Secretario Wandemberg Venceslau (SETEC-MEC) a Sede da EMBRAPII e
C.E.P **% 281.700-** DIRETOR Brasilia — Sede Embrapii 23/05/2021 25/05/2021 RS 499,47 RS 0,00 Assinatura de Acordo no Ministério da Defesa. Dia 25/05 — Visita do Secretario-Executivo do
MINFRA, Dr. Marcelo Sampaio a Sede da EMBRAPII.
Dia 24/05 - Visita do Secretdrio Wandemberg Venceslau (SETEC-MEC) a Sede da EMBRAPII e
C.E.P *%* 281.700-** DIRETOR Brasilia — Sede Embrapii 23/05/2021 25/05/2021 RS 403,00 RS 0,00 Assinatura de Acordo no Ministério da Defesa. Dia 25/05 — Visita do Secretario-Executivo do
MINFRA, Dr. Marcelo Sampaio a Sede da EMBRAPII.
Dia 24/05 - Visita do Secretario Wandemberg Venceslau (SETEC-MEC) a Sede da EMBRAPII e
Brasilia — Sede Embrapii Assinatura de Acordo no Ministério da Defesa. Dia 25/05 — Visita do Secretario-Executivo do
J.A.G. **% 563.847-** | DIRETOR PRESIDENTE 23/05/2021 26/05/2021 RS 1.004,47 RS 1.040,00 R . L. -
Sdo Paulo - SP /05/ /05/ > s MINFRA, Dr. Marcelo Sampaio a Sede da EMBRAPII. Dia 26/05 — Participar de evento em Sdo
Paulo com o Presidente da FIESC — Federagdo das Industrias do Estado de Santa Catarina
Dia 24/05 - Visita do Secretdrio Wandemberg Venceslau (SETEC-MEC) a Sede da EMBRAPII e
Brasilia — Sede Embrapii Assinatura de Acordo no Ministério da Defesa. Dia 25/05 — Visita do Secretario-Executivo do
J.A.G. *** 563.847-** | DIRETOR PRESIDENTE 23/05/2021 26/05/2021 RS 2.115,89 RS 0,00
S&o Paulo - SP /05/ /05/ $ ! 50, MINFRA, Dr. Marcelo Sampaio a Sede da EMBRAPII. Dia 26/05 — Participar de evento em S3o
Paulo com o Presidente da FIESC — Federagdo das Industrias do Estado de Santa Catarina
Dia 24/05 - Visita do Secretario Wandemberg Venceslau (SETEC-MEC) a Sede da EMBRAPII e
Brasilia — Sede Embrapii Assinatura de Acordo no Ministério da Defesa. Dia 25/05 — Visita do Secretario-Executivo do
JLA.G. *** 563.847-** | DIRETOR PRESIDENTE 23/05/2021 26/05/2021 RS 1.036,96 RS 0,00 L . L. -
Sdo Paulo - SP /05/ /05/ > s MINFRA, Dr. Marcelo Sampaio a Sede da EMBRAPII. Dia 26/05 — Participar de evento em Sdo
Paulo com o Presidente da FIESC — Federagdo das Industrias do Estado de Santa Catarina
Dia 24/05 - Visita do Secretario Wandemberg Venceslau (SETEC-MEC) a Sede da EMBRAPII e
Brasilia — Sede Embrapii Assinatura de Acordo no Ministério da Defesa. Dia 25/05 — Visita do Secretario-Executivo do
J.A.G. *** 563.847-** | DIRETOR PRESIDENTE|__ P 23/05/2021 26/05/2021 RS 504,00 RS 0,00 R / L. N
Sdo Paulo - SP MINFRA, Dr. Marcelo Sampaio a Sede da EMBRAPII. Dia 26/05 — Participar de evento em S3o
Paulo com o Presidente da FIESC — Federagdo das Industrias do Estado de Santa Catarina
Brasilia — Sede Embrapii Audiéncia com o Secretario Executivo do MCTI e com o Ministro de Estado da Educagdo. / Visita da
J.A.G. *** 563,847-** DIRETOR PRESIDENTE (Rio de Janeiro - RJ 15/06/2021 17/06/2021 RS 434,00 RS 0,00 Diretoria do BNDES a Sede da EMBRAPII. / No Rio de Janeiro, participara de reunido na Academia
Brasileira de Ciéncias.
Brasilia — Sede Embrapii Audiéncia com o Secretario Executivo do MCTI e com o Ministro de Estado da Educagdo. / Visita da
JLA.G *** 563.847-** DIRETOR PRESIDENTE [Rio de Janeiro - RJ 15/06/2021 17/06/2021 RS 98,93 RS 0,00 Diretoria do BNDES a Sede da EMBRAPII. / No Rio de Janeiro, participara de reunido na Academia
Brasileira de Ciéncias.
C.E.P *** 281.700-** DIRETOR Brasilia — Sede Embrapii 15/06/2021 16/06/2021 RS 1.834,69 RS 0,00 Audiéncia com o Secretario Executivo do MCTI e com o Ministro de Estado da Educagdo.
Brasilia — Sede Embrapii
J.A.G. *** 563.847-** DIRETOR PRESIDENTE ([Rio de Janeiro - RJ 15/06/2021 17/06/2021 RS 308,00 RS 0,00 Visita da Diretoria do BNDES a Sede da EMBRAPII.
Brasilia — Sede Embrapii Audiéncia com o Secretério Executivo do MCTI / No Rio de Janeiro, participard de reunides na
J.A.G. *** 563.847-** [ DIRETOR PRESIDENTE |Rio de Janeiro - RJ 21/06/2021 24/06/2021 RS 1.543,79 RS 0,00 . - !
Fundagdo Getulio Vargas.
Brasilia — Sede Embrapii A - . . . . . -
Audiéncia com o Secretario Executivo do MCTI / No Rio de Janeiro, participard de reunides na
J.A.G. **%* 563.847-** [ DIRETOR PRESIDENTE |Rio de Janeiro - RJ 21/06/2021 24/06/2021 RS 1.251,47 RS 0,00 . - / P P
Fundagdo Getulio Vargas.
Brasilia — Sede Embrapii A - . . . . . -
Audiéncia com o Secretario Executivo do MCTI / No Rio de Janeiro, participard de reunides na
J.A.G. **¥ 563 847-** [ DIRETOR PRESIDENTE [Rio de Janeiro - RJ 21/06/2021 24/06/2021 R$ 1.304,96 R$ 0,00 / particip

Fundagdo Getulio Vargas.
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Participar da abertura da Feira Industrial de Grafeno, evento que contard com a presenca do

C.E.P *%* 281.700-** DIRETOR Caxias do Sul - RS 08/07/2021 09/07/2021 R$ 0,00 RS 700,00 Presidente da, Republica, Jair Bolsonaro e do Ministro da Ciéncia, Tecnologia e Inovagdes,
Marcos Pontes.
Audilevncia com o Secretario ExeFutivo do M,CTI em Audiéncia com o Secretdrio Executivo do MCTI em Brasilia. / Evento na SBPC — Sociedade
JLA.G *** 563.847-** [ DIRETOR PRESIDENTE |Brasilia. / Evento na SBPC — Sociedade Brasileira 20/07/2021 21/07/2021 RS 2.115,89 RS 0,00 . . -
A < Brasileira para o Progresso da Ciéncia, em Sdo Paulo.
para o Progresso da Ciéncia, em S3o Paulo.
Audiéncia com o Secretdrio Executivo do MCTI em [ - . s .
Audiéncia com o Secretdrio Executivo do MCTI em Brasilia. / Evento na SBPC — Sociedade
LAG #+%563.847-** | DIRETOR PRESIDENTE |Brasilia. / Evento na SBPC - Sociedade Brasileira | 20/07/2021 |  21/07/2021 RS 160,00 R$ 0,00 perenct 10 Fxecutv N flia. / By '
L N Brasileira para o Progresso da Ciéncia, em Sdo Paulo.
para o Progresso da Ciéncia, em S3o Paulo.
Audiéncia com o Secretario Executivo do MCTl em T - . . .
Audiéncia com o Secretario Executivo do MCTI em Brasilia. / Evento na SBPC — Sociedade
JLA.G *** 563.847-** [ DIRETOR PRESIDENTE |Brasilia. / Evento na SBPC — Sociedade Brasileira 20/07/2021 21/07/2021 RS 1.554,47 RS 0,00 . A - /
A N Brasileira para o Progresso da Ciéncia, em S3o Paulo.
para o Progresso da Ciéncia, em S3o Paulo.
Audiéncia com o Secretdrio Executivo do MCTI em [ - . s .
Audiéncia com o Secretdrio Executivo do MCTI em Brasilia. / Evento na SBPC — Sociedade
LAG **% 563.847-** | DIRETOR PRESIDENTE |Brasilia. / Evento na SBPC - Sociedade Brasileira | 20/07/2021 |  21/07/2021 RS 1.137,96 RS 0,00 uctenct 10 EXECUV N ilia. / Ev :
L N Brasileira para o Progresso da Ciéncia, em Sdo Paulo.
para o Progresso da Ciéncia, em S3o Paulo.
Reunido com dirigentes da USP — Universidade de Sdo Paulo, para tratativas da outorga do
JLA.G *** 563.847-** S&do Paulo — Campus da USP 26/07/2021 26/07/2021 RS 2.235,89 RS 0,00 . .
DIRETOR PRESIDENTE P /07/ /07/ s s Titulo de Doutor Honoris Causa.
Reunido com dirigentes da USP — Universidade de Sdo Paulo, para tratativas da outorga do
J.A.G *** 563.847-** S&do Paulo — Campus da USP 26/07/2021 26/07/2021 RS 1.115,96 RS 0,00 . .
DIRETOR PRESIDENTE P /07/ /07/ s s Titulo de Doutor Honoris Causa.
Participar da gravagdo do Evento de Credenciamento das Novas Unidades de Inovagdo
C.E.P **%* 281.700-** DIRETOR MEC - Esplanda, 9 andar. 02/08/2021 04/08/2021 RS 3.385,36 RS 0,00 . . . - ~
splanda, 3 andar /08/ /08/ > > EMBRAPII em Universidades Federais, no Ministério da Educagdo
Participar de evento na Academia Brasileira de Ciéncias, dia 16/08. / Ministrar palestra “ |
LAG. *+%563.847-** | DIRETOR PRESIDENTE |Rio de Janeiro - Rl/Teresépolis - RJ 15/08/2021 |  18/08/2021 RS 1.367,79 R$ 0,00 icipar de evento na Academia Brasileira de Ciéncias, dia 16/08. / Ministrar palestra
Marcoserra Innovation Summit “— Teresopolis/RJ, dia 17/08
Participar de evento na Academia Brasileira de Ciéncias, dia 16/08. / Ministrar palestra “ |
LAG. *+%563.847-** | DIRETOR PRESIDENTE |Rio de Janeiro - Rl/Teresépolis - RJ 15/08/2021 |  18/08/2021 RS 1.118,92 RS 0,00 icipar de evento na Academia Brasileira de Ciéncias, dia 16/08. / Ministrar palestra
Marcoserra Innovation Summit “— Teresopolis/RJ, dia 17/08
C.E.P. *** 281.700-** DIRETOR Sdo Paulo 09/09/2021 10/09/2021 RS 0,00 RS 780,00 Participar do “Juri Falling Walls Sdo Paulo”
C.E.P. **%* 281.700-** DIRETOR Passo Fundo - RS 14/09/2021 15/09/2021 RS 0,00 R$ 700,00 Participar do Workshop de Projetos de Pesquisa, Desenvolvimento e Inovagdo (PD&l)
Os trechos de Floriandpolis/Joinville/Floriandpolis seréo realizados via terrestre e com recursos
os pela Embrapii / No dia 21/09 ndo ha di ibilidade de voo de Joinville e/o
I. M. N. *4% 925 308-4* DIRETOR Florianopolis — SC / Joinville - SC 20/09/2021 | 22/09/2021 RS 2.491,61 RS 1.390,00 |P280S Pela Embrapii / No dia 21/0° isponibilidade de voo de Joinville e/ou
Floriandpolis/Brasilia a noite, por isso o retorno serd no dia 22, saindo de Floriandpolis em voo
direto.
Realizar reunido e visita ao SIMOB-UFRGS em Porto Alegre./Participar do Evento Mercopar —
F.F.F. *%* 241.798-** COLABORADOR Porto Alegre/RS, Caxias do Sul/RS 03/10/2021 08/10/2021 RS 1.067,42 RS 2.440,00 . - . R gre./ s P
Feira de Inovagdo Industrial, em Caxias do Sul/RS
M. L.S. **% 155,228-** COLABORADOR  |Senai Cimatec - Salvador/BA 03/10/2021 08/10/2021 RS 2.273,68 R$3.120,00 |Acompanhamento Técnico da Unidade EMBRAPII Senai Cimatec.
Realizar reunido e visita ao SIMOB-UFRGS em Porto Alegre./Participar do Evento Mercopar —
F.F.F. *%* 241.798-** COLABORADOR Porto Alegre/RS, Caxias do Sul/RS 03/10/2021 08/10/2021 RS 884,95 RS$ 0,00 . - . R gre./ P P
Feira de Inovagdo Industrial, em Caxias do Sul/RS
o, o Realizar visita e reunido na Unidade CERTI em Floriandpolis e Realizar visita e reunido na
C.E.P *%* 281.700-** DIRETOR Floriandpolis — SC / Joinville - SC 19/09/2021 04/10/2021 RS$ 677,79 RS 1.220,00 . L
Fébrica da GM em Joinville
Realizar visita e reunido na Unidade CERTI em Floriandpolis e Realizar visita e reunido na
C.E.P **% 281.700-** DIRETOR Floriandpolis — SC / Joinville - SC 21/09/2021 04/10/2021 RS 663,23 RS 0,00 . L s
Fébrica da GM em Joinville
Brasilia - DF/Rio de Janeiro - RJ/Rio de Janeiro -
JLA.G *** 563.847-** | DIRETOR PRESIDENTE / / 09/10/2021 R$ 1.175,23 RS 0,00 Audiéncia com o Secretario do MCTI.

RJ
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Brasilia - DF/Rio de Janeiro - RJ/Rio de Janeiro -

JLA.G *** 563.847-** | DIRETOR PRESIDENTE Rl 04/10/2021 09/10/2021 RS 1.595,96 RS 0,00 Audiéncia com o Secretério do MCTI.
. . . Agendas em S3o Paulo, nas Unidades EMBRAPII - Tecnogreen, CICS, Esalg, CPgD,
JJH.V.M **% 946.489-** COLABORADOR S&do Paulo/ P ba/C 12/10/2021 17/10/2021 RS 2.328,19 RS 2.600,00 . . .
do Paulo/ Piracicaba/Campinas /10/ /10/ S s Eldorado,/além de CUBO lItau, Bossa Nova Investimentos, GV Angels, entre outras.
Brasilia - DF/Rio de Janeiro - RJ/Rio de Janeiro - . L.
JLA.G *** 563.847-** | DIRETOR PRESIDENTE Rl 04/10/2021 09/10/2021 RS 687,05 RS 0,00 Audiéncia com o Secretdrio do MCTI.
Participar do Evento Mercopar — Feira de Inovacdo Industrial, em Caxias do Sul/RS Montagem
F.S.A.S. *** 676.111-** COLABORADOR Caxias do Sul/RS 04/10/2021 07/10/2021 R$ 2.728,18 R$ 1.570,00 [de stand, divulgagdo institucional, network com Unidades EMBRAPII e empresas do setor
automotivo
Reali isit. id Unidade EMBRAPII Senai Cimat Salvad Int: 3 iti
ILM.N *4% 925 308-** DIRETOR Salvador - BA/Foz do Iguagu - PR 03/10/2021 | 06/10/2021 R$ 1.410,55 R$1.740,00 | oo zarvisita € reunidona Unidade | Senai Cimatec em Salvador / Integrar 3 comitiva
da ABDI/PTI para realizar visita técnica ao projeto Cidades Inteligentes em Foz / do Iguagu
Reali isit id Unidade EMBRAPII Senai Cimat Salvad Int: a iti
.M. N *%x 925 308-%* DIRETOR Salvador - BA/Foz do Iguacu - PR 03/10/2021 | 06/10/2021 R$ 1.296,23 R$ 0,00 calizarvisita € reuntao na Lnidade | Senai Cimatec em Salvador / Integrar a comitiva
da ABDI/PTI para realizar visita técnica ao projeto Cidades Inteligentes em Foz / do Iguagu
Reali isit. id Unidade EMBRAPII Senai Cimat Salvad Int: 3 iti
M. N %% 925 308-** DIRETOR Salvador - BA/Foz do Iguacu - PR 03/10/2021 | 06/10/2021 RS 1.360,96 RS 0,00 eallzar visita e reunido na Unidade | Senai Cimatec em Salvador / Integrar 3 comitiva
da ABDI/PTI para realizar visita técnica ao projeto Cidades Inteligentes em Foz / do Iguagu
C.E.P *** 281.700-** DIRETOR Caxias do Sul - RS 05/10/2021 07/10/2021 RS 0,00 RS 1.050,00 |Participar do Evento Mercopar — Feira de Inovagdo Industrial, em Caxias do Sul/RS
Reali isit id Unidade EMBRAPII Senai Cimat Salvad Int: a iti
.M. N %% 925 308-%* DIRETOR Salvador - BA / Foz do Iguagu - PR 03/10/2021 | 06 E 07/10/2021 R$ 1.300,33 R$350,00 | o zarvisitaereunido na Unidade | Senai Cimatec em Salvador / Integrar a comitiva
da ABDI/PTI para realizar visita técnica ao projeto Cidades Inteligentes em Foz
. M. N. *** 925.308-** DIRETOR Sdo Paulo - SP 13/10/2021 15/10/2021 RS 2.810,19 RS$ 1.560,00 [Realizar visita nas Unidades EMBRAPII Tecnogreen, Poli USP, Eldorado, Esalq e CPgD.
C.E.P. *** 281.700-** DIRETOR Caxias do Sul - RS 04/10/2021 07/10/2021 RS 0,00 RS 350,00 Participar do 12 Férum da Cadeia Automotiva, presencial em Caxias do sul.
Assinatura do Acordo de Cooperagdo com a ABIMED - Associagdo Brasileira da Industria de Alta
I.M.N **% 925.308-** DIRETOR SAO PAULO - SP/Porto Alegre - RS 22/10/2021 22/10/2021 R$ 2.179,19 R$ 0,00 / Tecnologia de Produtos para Satide — em Sdo Paulo. / Jornada CETID - Inovagdo na Pratica, e
visitas &s UNIDADES LAMEF, POLIMEROS E ISI / SENSORIAMENTO em Porto Alegre.
. . Participar da inauguragdo do Laboratdrio de Biologia Molecular do Instituto SENAI de Inovagdo
* Kk k% _
CEP 281.700 DIRETOR Rio de Janeiro - RI 14/10/2021 | 14/10/2021 R$ 1.170,% RS 520,00 |. 1 Quimica Verde
. . Participar da inauguragdo do Laboratdrio de Biologia Molecular do Instituto SENAI de Inovagdo
ok k _k .
CEP 281.700 DIRETOR Rio de Janeiro - RI 14/10/2021 | 14/10/2021 RS 1.249,95 RS0.00 1. Quimica Verde
Assinatura do Acordo de Cooperagdo com a ABIMED - Associagdo Brasileira da Industria de Alta,
I.M. N **% 925.308-** DIRETOR SAO PAULO - SP/Porto Alegre - RS 20/10/2021 22/10/2021 RS 1.794,95 R$ 1.560,00 |Tecnologia de Produtos para Saude — em Sdo Paulo/ Jornada CETID - Inovagdo na Pratica, e
visitas as UNIDADES LAMEF, POLIMEROS E IS| SENSORIAMENTO em Porto Alegre.
I. M. N *** 925.308-** DIRETOR Sdo Paulo — SP 26/10/2021 26/10/2021 RS 2.277,19 RS 520,00 Participar da Gravagdo de Video ABGI - Presencial
Hotel Swan Generation - Porto Alegre 21/10 / Jornada CETID - Inovagdo na Pratica no dia 21/10 / Acompanhamento Técnico da Unidade
M. LS *¥%155.228-** COLABORADOR 20/10/2021 22/10/2021 RS 3.648,18 RS 1.560,00
Unidade LAMEF — Porto Alegre 22/10 /10/ /10/ $ $ EMBRAPII LAMEF e Sensoriamento —22/10
C.EP *** 281.700-** COLABORADOR Manaus 20/10/2021 22/10/2021 RS 0,00 RS 780,00 Participar da inauguragdo da nossa mais nova unidade, o Sidia Amazon Lab, IFAM
Reali isitas técni Unidades da EMBRAPII — ISI BIOSSINTETICO, IS| QUIMICA VERDE
R.M.D.S. *%% 700.754-%* COLABORADOR  |Rio de Janeiro 08/11/2021 | 12/11/2021 R$ 1.270,41 RS 2.600,00 ”:': fzar visitas tecnicas nas Unidades da @ €
Reali isitas técni Unidades da EMBRAPII — ISI BIOSSINTETICO, IS| QUIMICA VERDE
M.D.0. M. %% 240,928 %+ COLABORADOR  |Rio de Janeiro 08/11/2021 | 12/11/2021 R$ 529,96 R§2.600,00 | oo Visitas tecnicas nas Unidades da @ €

INT.
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Realizar visitas técnicas nas Unidades da EMBRAPII — ISI BIOSSINTETICO, ISI QUIMICA VERDE e

M. D. 0. M. *¥%240.928-** COLABORADOR Rio de Janeiro 08/11/2021 12/11/2021 RS 771,23 RS 0,00 INT
.M. N *%* 9)5.308-** DIRETOR Sorocaba - SP 09/11/2021 10/11/2021 RS 1.942,65 RS 870,00 Realizar visita a Huawei Brasil em Sorocaba — Sdo Paulo
Assinatura do Acordo de Cooperagdo com a ABIMED - Associagdo Brasileira da Industria de Alta,
.M. N *%% 925,308-** DIRETOR SAO PAULO - SP/Porto Alegre - RS 20/10/2021 22/10/2021 RS 656,08 RS 0,00 Tecnologia de Produtos para Salide — em Sdo Paulo/ Jornada CETID - Inovagdo na Prética, e
visitas as UNIDADES LAMEF, POLIMEROS E IS| SENSORIAMENTO em Porto Alegre.
I.M.N *** 925.308-** DIRETOR Sdo Paulo 30/11/2021 30/11/2021 RS 1.607,19 RS 520,00 Participar do 32 Seminario Estadual de APLs — Arranjos Produtivos Locais de Sdo Paulo
1. M. N. *** 925.308-** DIRETOR Sdo Paulo 30/11/2021 30/11/2021 RS 2.273,19 RS 0,00 Participar do 32 Seminario Estadual de APLs — Arranjos Produtivos Locais de Sdo Paulo
R.M.D.S. *** 709.754-** DIRETOR S3o Paulo e S3o Carlos - SP 22/11/2021 26/11/2021 RS 862,45 RS 0,00 Realizar visitas técnicas nas Unidades da EMBRAPII — SENAI SP e UFSCar.
R.M.D.S. *** 709.754-** DIRETOR S3o Paulo e S3o Carlos - SP 22/11/2021 26/11/2021 R$ 952,55 RS$ 2.260,00 |Realizar visitas técnicas nas Unidades da EMBRAPII — SENAI SP e UFSCar.
- istrito Industrial - Polo d
M.LS. *4% 155298 %% COLABORADOR :E’:'\:g;’mp“s Distrito Industrial - Polo de 24/11/2021 | 25/11/2021 RS 1.046,96 R$ 1.040,00 |Acompanhamento da Unidade EMBRAPII IF-AM
Vi
- istri trial - Polo d
M.LS *4% 155228 %% COLABORADOR :E’:'\:g;’mp“s istrito Industrial - Polo de 24/11/2021 | 25/11/2021 RS 965,23 R$0,00  [Acompanhamento da Unidade EMBRAPII IF-AM
Vi
I.M.N *%% 925,308-** DIRETOR Sdo Paulo-SP Restaurante Olea Mozzarella 10/12/2021 10/12/2021 RS 202,00 RS 0,00 Participar de encontro comercial da Pridea.
Participar da FCE Pharma 2021 - Exposigdo Internacional de Tecnologia para a Industria
G.5.d.C 5% 266.911-%* COLABORADOR  |S&o Paulo - SP 30/11/2021 | 02/12/2021 RS 2.433,19 RS 1.560,00 Fam']a'séuﬁca Xposie : glap oSt
E.P. *** 281.700-** DIRETOR Pelotas/RS 03/12/2021 03/12/2021 RS 857,18 RS 350,00 Participar de reunido na Universidade Federal de Pelotas/RS
. P. *** 281.700-** DIRETOR Sorocaba - SP 09/11/2021 10/11/2021 RS 1.363,23 RS 0,00 Realizar visita a Huawei Brasil em Sorocaba — Sdo Paulo
E.P. *** 281.700-** DIRETOR Sorocaba - SP 09/11/2021 10/11/2021 RS 1.214,42 RS$ 1.040,00 |Realizar visita & Huawei Brasil em Sorocaba — S&o Paulo
Participar da Solenidade de Assinatura do Memorando de Entendimento a ser firmado entre a
C.EP **%* 281.700-** DIRETOR Jodo Pessoa - PB 09/12/2021 11/12/2021 RS 1.070,23 RS 1.560,00 |UFPB, Grupo Rio Alto e Huawei do Brasil e também participaréa de reunides na Unidade
EMBRAPII de Sistemas para Manufatura - IFPB.
Participar da Solenidade de Assinatura do Memorando de Entendimento a ser firmado entre a
C.E.P *%* 281.700-** DIRETOR Jodo Pessoa - PB 09/12/2021 11/12/2021 RS$ 972,36 RS 0,00 UFPB, Grupo Rio Alto e Huawei do Brasil e também participara de reunides na Unidade
EMBRAPII de Sistemas para Manufatura - IFPB.
Participar da Solenidade de Assinatura do Memorando de Entendimento a ser firmado entre a
I.M.N **% 925.308-** DIRETOR Jodo Pessoa - PB 09/12/2021 11/12/2021 RS 2.476,49 RS 0,00 UFPB, Grupo Rio Alto e Huawei do Brasil e também participara de reunides na Unidade
EMBRAPII de Sistemas para Manufatura - IFPB.
1. M. N. *%* 925.308-** DIRETOR S3o Paulo-SP, Restaurante Olea, Mozzarella 16/12/2021 16/12/2021 RS 1.333,75 RS 0,00 Participar de encontro comercial da Pridea.
C.E.P ***.281.700-** DIRETOR Pelotas/RS 16/12/2021 17/12/2021 R$ 375,23 R$ 525,00  |Realizar palestra e participar de reunido na Universidade Federal de Pelotas/RS
Dubai — Emirados Arabes/Berlim —
.M. N *%* 925.308-** DIRETOR Alemanha/Stuttgart — Alemanha/Munich - 14/01/2022 29/01/2022 RS 11.780,67 RS$ 0,00 Realizar missdo em Dubai, Berlim, Stuttgart e Munich
Alemanha
J.H. V. M. *** 946.489-** COLABORADOR Rio de Janeiro/RJ 12/01/2022 16/01/2022 RS 2.365,19 RS 0,00 Participar do “Rio Innovation Week - Vila da Ciéncia MCT!".
C.E.P. *** 281.700-** DIRETOR Brasilia 04/01/2022 07/01/2021 RS 1.104,95 RS 0,00 Audiéncia no MCTI
A tagdo d tratos EMBRAPII SEBRAE ticipar d ido de alinhamento com as
F.s. *4% 93] 600-** COLABORADOR  |Rio de Janeiro 12/01/2022 | 14/01/2022 RS 1.846,19 RS 0,00 presentacao dos contratos © participar g reunido de al

equipes do BNDES, responsaveis pela coordenagdo dos diferentes focos.
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Participar do “Rio Innovation Week - Vila da Ciéncia MCTI”, inclusive na montagem do estande,

G.S.d.C. *%* 266.911-** COLABORADOR Rio de Janeiro 12/01/2022 17/01/2022 R$ 2.215,19 RS 0,00 com exposigdo de nossos projetos que envolvem conectividade, agricultura e cidades
inteligentes.
Participar do “Rio Innovation Week - Vila da Ciéncia MCTI”, inclusive na montagem do estande,
F.S.A.S. *** 676.111-** COLABORADOR Rio de Janeiro 12/01/2022 17/01/2022 RS 1.469,19 RS 0,00 com exposigdo de nossos projetos que envolvem conectividade, agricultura e cidades
inteligentes.
C.E.P. *** 281.700-** DIRETOR Brasilia 04/01/2022 07/01/2021 RS 632,23 RS 0,00 Audiéncia no MCTI
Dubai — Emirados Arabes/Berlim —
.M. N *%* 925.308-** DIRETOR Alemanha/Stuttgart — Alemanha/Munich - 14/01/2022 29/01/2022 RS 25.060,93 RS 0,00 Realizar missdo em Dubai, Berlim, Stuttgart e Munich
Alemanha
Dubai — Emirados Arabes/Berlim —
A.C.M.A. *** 563.207-** COLABORADOR Alemanha/Stuttgart — Alemanha/Munich - 13/01/2022 29/01/2022 RS 7.925,42 RS 0,00 Realizar missdo em Dubai, Berlim, Stuttgart e Munich
Alemanha
Dubai — Emirados Arabes/Berlim —
A.C.M.A. *%* 563.207-** COLABORADOR Alemanha/Stuttgart — Alemanha/Munich - 13/01/2022 29/01/2022 RS 11.809,72 RS 0,00 Realizar missdo em Dubai, Berlim, Stuttgart e Munich
Alemanha
Dubai — Emirados Arabes/Berlim —
C.E.P *** 281.700-** DIRETOR Alemanha/Stuttgart — Alemanha/Munich - 25/01/2022 29/01/2022 RS 13.896,47 RS 0,00 Realizar missdo em Dubai, Berlim, Stuttgart e Munich
Alemanha
Dubai — Emirados Arabes/Berlim —
C.E.P *%* 281.700-** DIRETOR Alemanha/Stuttgart — Alemanha/Munich - 25/01/2022 29/01/2022 RS 28.314,23 RS 0,00 Realizar missdo em Dubai, Berlim, Stuttgart e Munich
Alemanha
Dubai — Emirados Arabes/Berlim —
E.M.d.B.). *** 564.979-** COLABORADOR Alemanha/Stuttgart — Alemanha/Munich - 13/01/2022 30/01/2022 R$ 9.329,05 RS 0,00 Realizar missdo em Dubai, Berlim, Stuttgart e Munich
Alemanha
Dubai — Emirados Arabes/Berlim —
E.M.d.B.J. *%* 564.979-** COLABORADOR Alemanha/Stuttgart — Alemanha/Munich - 13/01/2022 30/01/2022 R$ 5.426,13 RS 0,00 Realizar missdo em Dubai, Berlim, Stuttgart e Munich

Alemanha




